



COUNTY of ROCKINGHAM Finance Department

Date: August 19, 2019

To: Potential Bidders

Re: ITB 19-0807-01 Circuit Court Terrazzo Floor Refinishing Project Addendum #2

Rockingham County is hereby issuing an addendum to the ITB for the above referenced project.

1. Question: What is the expected time frame for the project? Answer: We would plan on the contractor coming in on a Friday afternoon and working through the weekend and through Monday on one of our County Holiday Weekends, such as the weekend before October 14, 2019 which is Columbus Day. We would like the contractor to complete the entire job all at once.
2. Question: How many colors are there? Answer: There are only two basic colors (See pictures attached).
3. Question: Is there any cove base on the walls or are there stairs? Answer: There is a cove base that is a part of the floor system. See attached photo. There are no stairs.
4. Clarification: There is approximately 135 linear feet of the base cove.
5. This is the final addendum.

Sincerely,

Justin Moyers















